

Nantes

29 bd Albert Einstein
CS 92351
44323 Nantes Cedex 3
Tél. 02 40 40 35 35
e-mail : excoavec@exco.fr

Vallet

14 rue de la Sèvre - ZAC du Brochet
44330 Vallet
Tél. 02 85 52 11 01
e-mail : excoavec.vallet@exco.fr

Vertou

8 place Beau Verger
44120 Vertou
Tél. 02 51 71 23 42
e-mail : excoavec.vertou@exco.fr

Saint-Nazaire

39 route de Fondeline
44600 St Nazaire
Tél. 02 40 60 35 41
e-mail : excoavec.saint-nazaire.fr

Clisson

20 Cours des Marches de Bretagne
44190 Clisson
Tél. 02 51 79 01 36
e-mail : excoavec.clisson@exco.fr

FONDS DE DOTATION "BRICHAUX - TARDY"

85 Rue du Ranelagh

75016 PARIS

Etats financiers au **31/12/2025**

Comptes annuels

Période du **01/01/2025** au **31/12/2025**

Sommaire

ETATS FINANCIERS	1
Rapport de présentation	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de Résultat 1/2	5
Annexe	7
DETAILS DES COMPTES	18

Etats financiers

Etats financiers au **31/12/2025**

Rapport de présentation

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association :

FONDS DE DOTATION "BRICHAUX - TARDY"
85 rue Ranelagh
75016 PARIS

relatifs à l'exercice du **01/01/2025** au **31/12/2025**.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	90 043 euros
Chiffre d'affaires :	euros
Résultat net comptable :	-3 604 euros

Fait à NANTES
Le 27/05/2026

Benjamin POULARD
Expert-Comptable

Bilan actif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Frais d'établissement (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires				
Autres immobilisations incorporelles				
Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage indus.				
Autres immobilisations corporelles				
Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
Participations				
Titres imm. de l'activité de portefeuille				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	15		15	15
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	15		15	15
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et Acomptes versés sur commandes				
CREANCES (2)				
Créances clients, usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances				
Charges constatées d'avance	51		51	143
Valeurs mobilières de placement	45 224	561	44 663	31 932
Instruments financiers et jetons détenus				
Disponibilités	45 314		45 314	46 552
ACTIF CIRCULANT	90 589	561	90 028	78 627
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Primes de remboursement des emprunts (V)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
TOTAL ACTIF	90 604	561	90 043	78 642
(1) dont immobilisations financières à moins d'un an				
(2) dont créances à plus d'un an				

Bilan passif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

	31/12/2025	31/12/2024
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	108 289	94 521
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau	(18 940)	(13 200)
Excédent ou déficit de l'exercice	(3 604)	(5 740)
FONDS PROPRES (Situation nette)	85 746	75 582
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
AUTRES FONDS PROPRES		
FONDS PROPRES (TOTAL)	85 746	75 582
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés sur subventions d'exploitation		
Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes		
Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public		
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS		
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers (2)		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 298	3 060
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
DETTES	4 298	3 060
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	90 043	78 642
Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(3 603,54)	(5 739,54)
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	4 298	3 060
(2) Dont emprunts participatifs		

Compte de résultat

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

	31/12/2025	31/12/2024
	12 mois	12 mois
Cotisations		
Vente de biens et services		
Ventes de biens		
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service		
dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	74 000	49 000
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions		
Utilisations des fonds dédiés		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits		
PRODUITS D'EXPLOITATION	74 000	49 000
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	3 519	6 034
Aides financières	74 000	49 000
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires		
Cotisations sociales		
Dotation aux amortissements et dépréciations		
Dotation aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Autres charges		
CHARGES D'EXPLOITATION	77 519	55 034
RESULTAT D'EXPLOITATION	(3 519)	(6 034)

Compte de résultat

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

	31/12/2025	31/12/2024
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(3 519)	(6 034)
De participation	476	294
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Produits des immobilisations financières cédées		
PRODUITS FINANCIERS	476	294
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	561	
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
CHARGES FINANCIÈRES	561	
RÉSULTAT FINANCIER	(84)	294
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	(3 604)	(5 740)
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	74 476	49 294
TOTAL DES CHARGES	78 080	55 034
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	(3 604)	(5 740)
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations		
Personnel bénévole		
TOTAL		

Annexe

Etats financiers au **31/12/2025**

Règles et Méthodes Comptables

À compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, l'entité applique pour la première fois les dispositions du Plan comptable général modifié par le règlement ANC n° 2022-06 relatives à la modernisation des états financiers.

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **90 043** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **74 476** euros et un total **charges** de **78 080** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **-3 604** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.

Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques, conformément aux dispositions des articles 213-1 et suivants du PCG 2025.

La première application du règlement ANC N°2022-06 relatif à la modernisation des états financiers constitue un changement de réglementation comptable au sens de l'article 122-1 du PCG.

Les modalités de mise en œuvre, incluant les modalités particulières de première application, figurent à l'article 27 du règlement.

Les dispositions du règlement ANC N°2022-06 s'appliquent sans emporter de conséquences sur les comptes antérieurs, autres que les reclassements nécessaires pour se conformer aux nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat lors du premier exercice d'application.

Ce règlement introduit notamment une nouvelle définition du résultat exceptionnel et la suppression de la technique du transfert de charges.

Nous notons des changements sur l'application de ce nouveau plan comptable qui sont résumés dans le tableau ci-dessous pour comparaison avec l'année 2024.

Libellé	Ancien numéro de compte	Nouveau numéro de compte
QP de dotation consommable virée au compte de résultat	757	7532

Règles et Méthodes Comptables

Informations générales complémentaires

Fonds associatifs / legs et donations:

Les fonds associatifs sans droit de reprise comptabilisent les ressources ayant une affectation certaine, provenant d'apport, de legs, de donations, ou de mise en réserves de résultat.

Le fonds est constitué avec une donation initiale de Fondateurs. La donation initiale s'élève à 20 000€.

Conformément aux statuts, la dotation en capital du fonds de dotation pourra être complétée par des dotations ultérieures perçues auprès des fondateurs ou d'autre donateurs, personnes physiques ou personnes morales.

Le fonds peut consommer la dotation en capital.

Ressource du fonds :

Conformément aux statuts, les ressources du fonds comprennent :

- Les dons manuels issus d'une campagne autorisée d'appel public à la générosité, y compris des dons manuels apportés par la famille,
- Les revenus de sa dotation,
- Les produits des activités prévues aux statuts,
- Les produits d'éventuelles rétributions pour services rendus.

Conseil d'administration :

Les membres du conseil d'administration exercent leurs fonctions à titre gratuit.

Evaluation des valeurs mobilières de placement :

Les valeurs mobilières de placement ont été évaluées à leur coût d'acquisition à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur des titres a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier sorti).

Disponibilités en Euros :

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Immobilisations

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES							
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	15					15
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	15					15
TOTAL		15					15

Amortissements

		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissement début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
					Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Autres Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
TOTAL							

Tableau de suivi des fonds associatifs

Libellé	Solde au début de l'exercice A	Augmentations B	Diminutions C	Solde à la fin de l'exercice D = A + B - C
Fonds propres				
- Valeur du patrimoine intégré	94 521	87 768	74 000	108 289
- Fonds statutaires				
- Apports sans droit de reprise				
- Legs et donations avec contrepartie d'actif immobilisés				
- Subventions d'investissement affectées à des biens renouvelables				
Ecarts de réévaluation sur des biens sans droit de reprise				
Réserves statutaires				
Réserves pour investissements				
Réserves de trésorerie				
Autres réserves				
Report à nouveau	(13 200)	(5 740)		(18 940)
Résultat de l'exercice	(5 740)	(3 604)	(5 740)	(3 604)
Autres fonds associatifs				
- Apports avec droit de reprise				
- Legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisé				
- Subventions d'investissement affectées à des biens renouvelables				
Résultats sous contrôle des tiers financeurs				
Ecarts de réévaluation sur des biens avec droit de reprise				
Subventions d'équipement				
Subventions d'investissement reçues avec obligation d'amort.				
Taxe d'apprentissage affectée aux équipements scolaires				
Autres subventions d'investissement				
Droits des propriétaires				
TOTAL	75 582	78 425	68 260	85 746

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations				
	<div> <div></div> <div>incorporelles</div> <div>corporelles</div> <div>legs ou donations</div> <div>des titres mis en équivalence</div> <div>titres de participation</div> <div>autres immo. financières</div> </div>				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients, usagers				
	Sur créances reçues par legs ou donations				
	Autres			561	561
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION			561	561
TOTAL GENERAL				561	561
Dont dotations et reprises			561		
<div> <div></div> <div>- d'exploitation</div> <div>- financières</div> <div>- exceptionnelles</div> </div>			561		
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	Clients, usagers douteux ou litigieux			
	Autres créances clients, usagers			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Confédération, fédération, union, entités affiliées			
	Créances reçues par legs ou donations			
	Débiteurs divers			
	Charges constatées d'avance	51	51	
	TOTAL DES CREANCES	51	51	
	Prêts accordés en cours d'exercice			
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	4 298	4 298		
	Dettes des legs ou donations				
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Confédération, fédération, union, entités affiliées				
	Autres dettes				
	Dettes représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	4 298	4 298		
	Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exercice				
	Emprunts dettes associés (personnes physiques)				

Produits à recevoir

	31/12/2025
Total des Produits à recevoir	

Charges à payer

31/12/2025

Total des Charges à payer		3 098
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		3 098
FOURNISSEURS FACTURES NON PARV	3 098	

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		51	51
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			51

Détails des comptes

Etats financiers au 31/12/2025

Etat exprimé en euros

Comptes d'actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL II – Frais d’établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET	15	0,02	15	0,02		
Autres titres immobilisés	15	0,02	15	0,02		
27100000 PARTS SOCIALES	15		15			
TOTAL IV - Actif Circulant NET	90 028	99,98	78 627	99,98	11 402	14,50
Charges constatées d'avance	51	0,06	143	0,18	(92)	-64,24
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	51		143		(92)	-64,24
Valeurs mobilières de placement	44 663	49,60	31 932	40,60	12 732	39,87
50300000 ACTIONS	45 224		31 932		13 292	41,63
59030000 DEPRECIATION TITRES	(561)				(561)	
Disponibilités	45 314	50,32	46 552	59,20	(1 238)	-2,66
51210000 CREDIT MUTUEL	45 314		46 552		(1 238)	-2,66
TOTAL DU BILAN ACTIF	90 043	100,00	78 642	100,00	11 402	14,50

Etat exprimé en euros

Comptes de passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds propres	85 746	95,23	75 582	96,11	10 164	13,45
Total des fonds propres (situation nette)	85 746	95,23	75 582	96,11	10 164	13,45
Fonds propres sans droit de reprise - Fonds s	108 289	120,26	94 521	120,19	13 768	14,57
10270000 DOTATION INITIALE CONSOMPTIB	35 000		35 000			
10271000 AUTRES DOTATIONS CONSOMPTI	470 789		383 021		87 768	22,91
10279000 DOTAT° CONSOMPTIBLES INSCRI	(397 500)		(323 500)		(74 000)	-22,87
Report à nouveau	(18 940)	-21,03	(13 200)	-16,79	(5 740)	-43,48
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	(18 940)		(13 200)		(5 740)	-43,48
Excédent ou déficit de l'exercice	(3 604)	-4,00	(5 740)	-7,30	2 136	37,22
Total des autres fonds propres						
Total autres fonds propres						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL III - TOTAL DES PROVISIONS						
TOTAL IV - Total des dettes	4 298	4,77	3 060	3,89	1 238	40,44
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 298	4,77	3 060	3,89	1 238	40,44
040C 10000 FOURNISSEURS	1 200				1 200	
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON	3 098		3 060		38	1,23
Total du passif	90 043	100,00	78 642	100,00	11 402	14,50

Compte de résultat

Etat exprimé en euros

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	74 000	<i>100,00</i>	49 000	<i>100,00</i>	25 000	<i>51,02</i>
Ventes de biens et services						
Produits de tiers financeurs	74 000	<i>100,00</i>	49 000	<i>100,00</i>	25 000	<i>51,02</i>
Vrsts des fondateurs ou conso de la dot. cons	74 000	<i>100,00</i>	49 000	<i>100,00</i>	25 000	<i>51,02</i>
75700000 QP DOT° CONSOMPTIBLE VIREE RES			49 000	<i>100,00</i>	(49 000)	<i>-100,00</i>
75320000 QP DE DOTATION CONSOMPTIBLE VI	74 000	<i>100,00</i>			74 000	
Autres produits d'exploitation						
Total des charges d'exploitation	77 519	<i>104,76</i>	55 034	<i>112,31</i>	22 486	<i>40,86</i>
Autres achats et charges externes	3 519	<i>4,76</i>	6 034	<i>12,31</i>	(2 514)	<i>-41,67</i>
62260000 HONORAIRES COMPTA	1 040	<i>1,41</i>	1 020	<i>2,08</i>	20	<i>2,00</i>
62261000 HONORAIRES CAC	1 879	<i>2,54</i>	4 277	<i>8,73</i>	(2 398)	<i>-56,06</i>
62262000 HONORAIRES JURIDIQUES	187	<i>0,25</i>	240	<i>0,49</i>	(53)	<i>-22,00</i>
62700000 SERVICES BANCAIRES	321	<i>0,43</i>	405	<i>0,83</i>	(85)	<i>-20,85</i>
62810000 FRAIS D'HEBERGEMENT	92	<i>0,12</i>	91	<i>0,19</i>		<i>0,53</i>
Aides financières	74 000	<i>100,00</i>	49 000	<i>100,00</i>	25 000	<i>51,02</i>
65700000 SUBVENTIONS VERSEES PAR FONDS	74 000	<i>100,00</i>	49 000	<i>100,00</i>	25 000	<i>51,02</i>
Résultat d'exploitation	(3 519)	<i>-4,76</i>	(6 034)	<i>-12,31</i>	2 514	<i>41,67</i>
Total des produits financiers	476	<i>0,64</i>	294	<i>0,60</i>	182	<i>62,05</i>
Produits financiers de participations	476	<i>0,64</i>	294	<i>0,60</i>	182	<i>62,05</i>
76180000 PRODUITS FINANCIERS	476	<i>0,64</i>	294	<i>0,60</i>	182	<i>62,05</i>
Total des charges financières	561	<i>0,76</i>			561	
Dotations financières aux amort. et provisions	561	<i>0,76</i>			561	
68665000 Dotations pour dépréciations de VMP	561	<i>0,76</i>			561	
Résultat financier	(84)	<i>-0,11</i>	294	<i>0,60</i>	(378)	<i>-128,66</i>
Résultat courant avant impôts	(3 604)	<i>-4,87</i>	(5 740)	<i>-11,71</i>	2 136	<i>37,22</i>
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Excédent ou déficit de l'exercice	(3 604)	<i>-4,87</i>	(5 740)	<i>-11,71</i>	2 136	<i>37,22</i>
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en natu						